2

	[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2025
№ 513
г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 7 мая 2018 года № 579 «О проведении проверок инвестиционных проектов, финансируемых полностью или частично за счет средств бюджета Кушвинского городского округа, на предмет эффективности использования средств бюджета Кушвинского городского округа, направляемых на капитальные вложения»
В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 7 мая 2018 года № 579 «О проведении проверок инвестиционных проектов, финансируемых полностью или частично за счет средств бюджета Кушвинского городского округа, на предмет эффективности использования средств бюджета Кушвинского городского округа, направляемых на капитальные вложения» (далее – Постановление), следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«О проведении проверок инвестиционных проектов, финансируемых полностью или частично за счет средств бюджета Кушвинского муниципального округа, на предмет эффективности использования средств бюджета Кушвинского муниципального округа, направляемых на капитальные вложения»;
2) внести в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов, финансируемых полностью или частично за счет средств бюджета Кушвинского городского округа, на предмет эффективности использования средств бюджета Кушвинского городского округа, направляемых на капитальные вложения,
(далее – Порядок), следующие изменения:

наименование Порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок проведения проверки инвестиционных проектов, финансируемых полностью или частично за счет средств бюджета Кушвинского муниципального округа, на предмет эффективности использования средств бюджета Кушвинского муниципального округа, направляемых на капитальные вложения»;
3) по всему тексту Порядка слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже, слова «Финансовое управление в Кушвинском городском округе» заменить словами в соответствующем падеже «Финансовое управление Кушвинского муниципального округа»;

4) внести в Порядок ведения реестра инвестиционных проектов, получивших положительное заключение об эффективности использования средств бюджета Кушвинского городского округа, направляемых на капитальные вложения (далее – Порядок), следующие изменения:
наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок ведения реестра инвестиционных проектов, получивших положительное заключение об эффективности использования средств бюджета Кушвинского муниципального округа, направляемых на капитальные вложения (далее – Порядок), следующие изменения»;
5) по всему тексту Порядка слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин